
 

Dane aktualne na dzień: 14-12-2025 18:11

Link do produktu: https://sklep.todo.info.pl/granitowy-mozdzierz-kuchenny-10cm-p-1518.html

  
Granitowy moździerz kuchenny - 10cm

Numer katalogowy BR-312012

Kod producenta BR-312012

Kod EAN 5908277713881

Opis produktu
Trwały i naturalny materiał - moździerz o średnicy 10,4 cm oraz tłuczek wykonane są z trwałego i szlachetnego
granitu, co sprawia, że produkt jest solidny, trwały i elegancki.
Praktyczny rozmiar - produkt o wymiarach 10,4 × 10,4 × 5,6 cm sprawdzi się w każdej kuchni. Z łatwością
schowasz go w każdej szafce, a ciężka i masywna konstrukcja moździerza jest niezwykle stabilna i wygodna w użyciu.
Funkcjonalny i przydatny - chropowate wnętrze moździerza oraz końcówki tłuczka pozwala na szybkie i
bezproblemowe rozdrabnianie wszystkich ziół, przypraw, orzechów oraz leków.
Elegancka dekoracja - czarny, elegancki kolor, a także lekko błyszcząca zewnętrzna powierzchnia produktu
sprawiają, że prócz funkcjonalności moździerz staje się idealną dekoracją pasującą do każdej kuchni.
Łatwy w czyszczeniu - korzystając z tego produktu, bez problemu wyczyścisz go z pozostałości po przyprawach i
ziołach poprzez opłukanie go pod wodą.

Marzysz o własnych aromatycznych mieszankach ziół i przypraw?

Naturalny i wytrzymały moździerz z tłuczkiem wykonany z wysokiej jakości, szlachetnego szarego granitu odpornego na
zarysowania ułatwi Ci ich przygotowanie! Chropowate wnętrze moździerza i końcówki tłuczka oraz odpowiednia głębokość
czynią go narzędziem idealnym do rozdrabniania ziół, leków, orzechów oraz przypraw. Lekko błyszcząca zewnętrzna
powierzchnia sprawia, że prócz funkcjonalności ma on również cechę eleganckiego elementu dekoracyjnego, który swoim
deseniem i kolorem wpasuje się w styl każdego pomieszczenia. Moździerze kamienne są odporne na stłuczenia, zarysowania i
wgniecenia, co powoduje, że jest to inwestycja na długie lata. Moździerz zapakowany jest w solidne, kartonowe pudełko —
idealnie sprawdzi się więc także jako prezent!

Moździerz jest łatwy w czyszczeniu - wystarczy go opłukać pod wodą.

Praktyczny rozmiar moździerza sprawdzi się w każdej kuchni. Z łatwością schowasz go w szufladzie lub szafce. Ciężka i
masywna konstrukcja sprawia, że jest on stabilny i wygodny w trakcie użytkowania.

Zapakowany jest w eleganckie pudełko, dzięki czemu produkt idealnie sprawdzi się jako prezent.

Uwaga!

Produkt należy umyć przed pierwszym użyciem - nie ma potrzeby szorowania, można jednak użyć delikatnego płynu do mycia
naczyń. Nie myć w zmywarce, gdyż duże stężenie detergentów i wpływ wysokiej temperatury mogą negatywnie wpłynąć na
powierzchnię moździerza!

Moździerz wykonany jest z kamienia naturalnego — otarcia i zmiana barwy wynikają z charakterystyki tego materiału. W
czasie użytkowania może ulegać miejscowemu wycieraniu, które jest charakterystyczne dla kamieni naturalnych.

Ze względu na wykorzystywanie naturalnego kamienia, wygląd poszczególnych moździerzy może się nieznacznie różnić od
wyglądu egzemplarzy przedstawionych na zdjęciach produktu. 
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1. misa moździerza:

  Ø zew. 10,4 cm

  Ø wew. ok. 7,8 cm

  wysokość 5,6 cm

  wewnętrzna wysokość 4,1 cm

2. tłuczek:

  Ø robocza 3,8 cm

  Ø uchwytu 2,4/3,4 cm

  wysokość 13,7 cm
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